关于举办烟花爆竹经营单位主要负责人、

安全管理人员新培、复审（换证）培训班的通知

清流县安全生产技术协会拟举办烟花爆竹经营单位主要负责人、安全管理人员新培、复审（换证）培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

（一）未取得《安全生产知识和管理能力考核合格证》的烟花爆竹经营单位主要负责人和安全生产管理人员。

（二）已取得《安全生产知识和管理能力考核合格证》的烟花爆竹经营单位主要负责人和安全生产管理人员，2019年三年有效期届满需换证人员。

（三）已取得《安全生产知识和管理能力考核合格证》的烟花爆竹经营单位主要负责人和安全生产管理人员，且2019年未复审人员。

二、培训时间、地点

（一）报名时间、地点：2019年9月5日至9月6日清流县应急管理局办公室。

（二﹚培训时间：

1.新培取证：2019年9月16日至9月19日。

2.换证:2019年9月18日至9月19日。

3.复审：2019年9月18至9月19日。
（三）培训、考试地点：

1.培训地点：清流县职业中学多功能厅（电脑室一楼）；

2.新培、换证机考地点: 清流县职业中学电脑室。

3.复审考试地点：清流职高（食堂三楼教室）。
三、收费标准

按省物价局、财政厅闽价〔2014〕272号文规定的标准收费。

新培取证：培训费365元/人、资料费60元/人，合计425元/人。

复审、换证：培训费120元/人、资料费35元/人，合计155元/人。
    四、其他事项
（一）携带资料：

1.新培取证：安全生产知识和管理能力考核合格证申请表2份；身份证复印件2份、初中及以上学历证复印件2张、工商营业执照（或企业预核准）复印件2张、2寸彩照3张；
2.换证：安全生产知识和管理能力考核合格证申请表2份；身份证复印件2份、2寸彩照3张；

3.复审：安全生产知识和管理能力考核合格证申请表1份；身份证复印件1份、2寸彩照1张。

（二）未进行预报名或报到时材料未交齐者不予培训。

（三）联系人：小谢，电话：5327075。

（三）在线练机网址：http://www.jjxxjj.cc:11480/。
（四）附件一：安全生产知识和管理能力考核合格证申请表
附件1：    安全生产知识和管理能力考核合格证申请表
	姓  名

	性  别
	□男  □女
	照片(2寸红底免冠)

	家庭住址

	工作单位

	职  务

	任现职时间

	联系电话

	申领类型
	□初次申领  □换证

□复审      □补证
	培训类型
	□自主培训
□委托培训

	证件类型
	□身份证  □护照
□其他有效证件
	证件号码

	最高学历
	□初中            □中专或同等学历  □高中或同等学历
□专科或同等学历  □本科或同等学历  □研究生及以上
□其他___________

	单位类型
	□非煤矿山生产经营单位    □危险化学品生产单位
□危险化学品经营单位      □危险化学品储存单位
□烟花爆竹经营单位        □金属冶炼单位
□其他

	申请资格类型
	□主要负责人       □安全生产管理人员

	申请人所在单位意见
	                                                       （盖章）
                                                     年     月     日

	本人按《生产经营单位安全培训规定》(国家安全监管总局令第3号)有关规定参加相应的安全培训。
申请人签字：

年     月     日

烟花爆竹经营单位主要负责人

和安全管理人员培训课程表（新培）

2018.9.29

	日　期
	内　容
	授课教师

	9月5-6日
	报  到
	培训组

	9月16日
	1、新修正“安全生产法”解读

2、福建省安全生产条例

3、烟花爆竹安全管理条例

4、烟花爆竹经营许证条例等相关法律法规
	白冬真

	9月17日
	1、烟花爆竹的职业危害及其预防

2、烟花爆竹事故案例

3、烟花爆竹安全管理相关标准
	白冬真

	9月18日
	1、烟花爆竹防火、防爆等安全、消防基础知识

2、烟花爆竹企业安全事故及应急救援
	张  敏

	9月19日
	考  试
	考核组

上 课 时 间

上午8：00～12：00；下午14：30～17：30；晚上19：00～22：00（自行上机练习）
烟花爆竹经营单位主要负责人和安全管理人员复审（换证）培训课程表

2018.9.29

	日　期
	内　容
	授课教师

	9月18日
	1、烟花爆竹安全生产法律、法规

2、烟花爆竹事故案例分析与讨论

3、烟花爆竹防火、防爆等安全、消防基础知识

4、烟花爆竹企业安全事故及应急救援
	白冬真

	9月19日
	考  试
	考核组

上 课 时 间

上午8：00～12：00；下午14：30～17：30；晚上19：00～22：00（自行上机练习）
- 3 -
— 4 —